
Artikel Artikelnummer #137627

Anbieter Frau Rita Trefzger 
Mobiltelefon: +491736724642

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Details Wohnfläche: 40 (m²)
Nutzfläche: 40 (m²)
Anzahl Zimmer: 1
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 01.11.18
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1 - Zimmer-Appartement Preis: Ohne Preisangabe



Objektbeschreibung Beschreibung: helles 1-Zi.-App. möbl. mit Doppelbett, Sofa, Küche, WC/Du,
WLAN, TV, Ankleidezimmer, Nutzung der Waschmasch./Trockner, Garten anteilig,
bei Bedarf inkl. Bettwäsche. Warmmiete inkl. aller NK € 650,00 mtl.
Lage: Wohnung in absolut ruhiger Randlage, zwischen Wehr u. Öflingen.
Objekttyp: Erdgeschoss

Weitere Details & Energie Energieausweis: Objekt unterliegt nicht den Anforderungen der EnEV

Ausstattung möbliert
Garten
Gartenmitbenutzung
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1 - Zimmer-Appartement Preis: Ohne Preisangabe



Beschreibung helles 1-Zi.-App. möbl. mit Doppelbett, Sofa, Küche, WC/Du, WLAN, TV,
Ankleidezimmer, Nutzung der Waschmasch./Trockner, Garten anteilig, bei Bedarf
inkl. Bettwäsche. Warmmiete inkl. aller NK € 650,00 mtl.

Objekt Standort Eichenweg, 79664 Wehr, Deutschland
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1 - Zimmer-Appartement Preis: Ohne Preisangabe

https://maps.google.com/?q=Eichenweg,%2079664%20Wehr,%20Deutschland


Produktbilder
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1 - Zimmer-Appartement Preis: Ohne Preisangabe


